
SPONSORSVØM 
2026

Støt en svømmer og Skanderborg Svømmeklubs aktiviteter – bliv sponsor!

Den 25. april afholder Skanderborg Svømmeklub sponsorsvøm, hvor klubbens konkurrencesvømmere samler penge 
ind til konkurrenceafdelingen. 

Sponsorkronerne pr. meter er en stor og meget vigtig del af K-afdelingens økonomi. Pengene vi samler ind, bidrager til 
at styrke fællesskabet i form af sociale arrangementer og aktiviteter og er med til at sikre økonomisk støtte, når vi 
rejser på træningslejre både i Danmark og i udlandet. Svømmerne i konkurrenceafdelingen deltager desuden i mange 
stævner og flere af svømmere har gennem årerne kvalificeret sig til de Danske Junior- og Årgangsmesterskaber. 

Ved at være sponsor støtter du svømmerne i deres sport og bidrager samtidigt til foreningslivet, da størstedelen af 
vores K-svømmere er instruktører og hjælpeinstruktører i svømmeskolen, hvor de videregiver deres svømmeglæde til 
børn og unge. 

Skanderborg Svømmeklub er med over 1.000 medlemmer en af de største enkeltstående idrætsforeninger i 
Skanderborg Kommune. Som sponsor kan du/I som erhvervsdrivende, blive eksponeret bredt til klubbens 
medlemmer både via klubbens hjemmeside og Facebook, i den kommende sæson 2026/2027.

Hvad indebærer det at blive sponsor?

Svømmeren som netop har kontaktet dig, ønsker at lave en aftale med dig som erhvervsdrivende om et sponsorat, 
hvor svømmeren til gengæld skal svømme så langt som han/hun kan på én time. Du indgår en sponsoraftale med en 
konkurrencesvømmer, hvor der betales et bestemt beløb for hver meter svømmeren tilbagelægger på 1 time. 
En anden mulighed er at aftale et fast sponsorbeløb, uanset den svømmede distance.

Hvad får jeg ud af at være sponsor?

Hen over sæsonen 2026/2027 er der mulighed for at blive eksponeret på Skanderborg Svømmeklubs hjemmeside 
med logo og link til egen hjemmeside. Ønsker du at blive eksponeret i sæsonen 2026/2027, bedes du fremsende logo 
i et af filformaterne .jpg, .jpeg, .gif eller .png. Det bedes sendt til: karina@sksv.dk

Kunne du tænke dig mere? F.eks. at få dit logo på alle vores instruktør-, hjælpeinstruktør- og klub-t-shirts og opnå 
bredere eksponering? Så kontakt sponsorkoordinator Mai Steiniche Kirchert for at høre mere.

Hvordan bliver jeg sponsor?

Tal med svømmeren om hvor langt han/hun regner med at svømme på en time og udfyld derefter sponsoraftalen. 
Giv svømmeren den udfyldte aftale, eller send den til mai@sksv.dk.

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte vores sponsorkoordinator: 
Mai Steiniche Kirchert, mai@sksv.dk, tlf. 3110 0415

Tag godt imod vores svømmere!

TAK FOR DIT
BIDRAG!


